[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1907/2018

Ementa: Solicita à Prefeitura que programe uma operação de recuperação e nivelamento, nas Ruas de calçamento com paralelepípedo, nos Bairros próximos ao centro da cidade conforme relacionado abaixo.

Senhor Presidente:

                              O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que programe uma operação de recuperação e nivelamento, nas Ruas de calçamento com paralelepípedo, nos Bairros próximos ao centro da cidade conforme relacionado abaixo”.
““.

JUSTIFICATIVA:
		             “Diversos usuários reclamam que as ruas com calçamento de paralelepípedos estão com diversas depressões e necessitam de uma revisão em seus nivelamentos”.

                                    Valinhos, em 04 de Julho de 2018.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador – MDB

Logradouro                                    Bairro

	Avenida Guarani
	Vila Independência

	Rua Barão de Mauá
	Vila Independência

	Rua José Bonifácio
	Vila Independência

	Rua Barão do Rio Branco
	Vila Independência

	Rua Napoleão Laureando
	Vila Independência

	Rua Santos Dumont
	Vila Independência

	Rua Osvaldo Cruz
	Vila Independência

	Rua Marquês de Itu
	Vila Independência

	Rua Piratininga
	Vila Independência

	Rua Americana
	Vila Coqueiro

	Rua Casemiro de Abreu
	Vila Coqueiro

	Rua Visconde de Cairu
	Vila Coqueiro

	Rua Piracicaba
	Vila Coqueiro

	Rua Campinas
	Vila Coqueiro

	Rua Serra Negra
	Vila São Cristóvão

	Rua Indaiatuba
	Vila São Cristóvão

	Rua Capivari
	Vila São Cristóvão

	Rua São Carlos
	Vila São Cristóvão

	Rua Rui Barbosa
	Vila São Cristóvão

	Avenida Onze de Agosto
	Vila São Cristóvão

	Rua Thomas Antônio Gonzaga
	Vila São Cristóvão

	Rua Louveira
	Vila São Cristóvão

	Rua Ângelo Capovilla
	Vila São Cristóvão

	Rua Mogi Mirim
	Vila São Cristóvão

	Rua Lindóia
	Vila São Cristóvão

	Rua Anchieta
	Vera Cruz

	Rua Duque de Caxias
	Vera Cruz

	Rua Dom Pedro II
	Vera Cruz

	Rua Rio Branco
	Vera Cruz

	Rua General Osório
	Vera Cruz

	Rua Abolição
	Vera Cruz

	Rua Dr. Aníbal Lélis Miranda
	Vera Cruz

	Rua Américo Conte
	Castelo

	Rua Narciso Bonon
	Castelo

	Rua José Pisciota
	Castelo

	Rua Luiz R. Brandini
	Castelo

	Rua José Ezequiel da Silva
	Castelo